
UCHWAŁA NR XLII/262/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę        557 911  zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę      500 000   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  57 911  zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  35 081 148   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      24 948 551 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                10 132 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  38 317 585   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         24 433 148 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                   13 884 437 zł 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 3 236 437 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 236 437 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.             
   

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 82F9CABF-0C5F-41C2-A8CA-543F05C38EB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 5 539 630,00    0,00   55 403,00  5 595 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 2 122 863,00    0,00   55 403,00  2 178 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   178 283,00    0,00   55 403,00   233 686,00

851 Ochrona zdrowia    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   500 000,00   500 000,00

 18 962 597,00    0,00   555 403,00  19 518 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

851 Ochrona zdrowia   500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność   500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00

 10 632 597,00 -  500 000,00    0,00  10 132 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 29 595 194,00 -  500 000,00   555 403,00  29 650 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

801 Oświata i wychowanie    0,00    0,00   2 508,00   2 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność    0,00    0,00   2 508,00   2 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   2 508,00   2 508,00

 5 428 043,00    0,00   2 508,00  5 430 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 428 043,00    0,00   2 508,00  5 430 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 24 390 640,00    0,00   557 911,00  24 948 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 10 632 597,00 -  500 000,00    0,00  10 132 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 35 023 237,00 -  500 000,00   557 911,00  35 081 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/262/22

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Id: 82F9CABF-0C5F-41C2-A8CA-543F05C38EB9. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 020 783,00   397 236,00   397 236,00    0,00   397 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 623 547,00  5 623 547,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 403,00   15 403,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 036 186,00   397 236,00   397 236,00    0,00   397 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 638 950,00  5 638 950,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 020 783,00   397 236,00   397 236,00    0,00   397 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 623 547,00  5 623 547,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 403,00   15 403,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 036 186,00   397 236,00   397 236,00    0,00   397 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 638 950,00  5 638 950,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 623 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 623 547,00  5 623 547,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    534,00    534,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 624 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 624 081,00  5 624 081,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 869,00   14 869,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 869,00   14 869,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 761 617,00  1 761 617,00  1 194 060,00   919 762,00   274 298,00    0,00   567 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 801 617,00  1 801 617,00  1 194 060,00   919 762,00   274 298,00    0,00   607 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 739 869,00  18 966 753,00  16 069 648,00  9 669 368,00  6 400 280,00  1 091 751,00  1 041 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 773 116,00  13 637 222,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 403,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   15 403,00   15 403,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 795 272,00  19 006 753,00  16 069 648,00  9 669 368,00  6 400 280,00  1 091 751,00  1 081 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 788 519,00  13 652 625,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 508,00   2 508,00   2 508,00   2 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 508,00   2 508,00   2 508,00   2 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 508,00   2 508,00   2 508,00   2 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 508,00   2 508,00   2 508,00   2 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Własne razem:

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/262/22

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Id: 82F9CABF-0C5F-41C2-A8CA-543F05C38EB9. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 508,00   2 508,00   2 508,00   2 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 508,00   2 508,00   2 508,00   2 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 423 887,00  5 423 887,00  1 033 181,00   351 002,00   682 179,00    0,00  4 390 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 508,00   2 508,00   2 508,00   2 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 426 395,00  5 426 395,00  1 035 689,00   353 510,00   682 179,00    0,00  4 390 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczk 

Id: 82F9CABF-0C5F-41C2-A8CA-543F05C38EB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/262/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/262/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

    Zadania inwestycyjne na  2022 rok           / w zł / 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe 
Dotychczas 
poniesione 

wydatki  

rok budżetowy 
2022(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01043 6050 Przebudowa wodociągów na terenie 

wiejskim  
485 711,00    485 711,00    0,00     485 711,00     Urząd Miejski w Goniądzu 

2 010 01044 6050 Przebudowa kanalizacji na terenie 
Gminy Goniądz 

1 478 321    1 478 321    0    0    1 478 321    0    Urząd Miejski w Goniądzu 

3 600 60016 6050 Rozbudowa ulic gminnych: ul. 
Mostowa, ul. Piotra z Goniądza, ul. 
Witosa w mieście Goniądz ( wydatki 
poniesione w latach ubiegłych na 
dokumentację 18 000 zł ) Okres 
realizacji 2019-2023 

1 530 135    7 676    7 676    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu 

4 600 60016 6060 Nabyciem gruntu na potrzeby realizacji 
inwestycji drogowej obejmującej 
rozbudowę dróg gminnych : ul. 
Mostowa, ul. Piotra z Goniądza , ul. 
Witosa na terenie miasta Goniądz. 

14 869    14 869    14 869    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu 

5 600 60016 6050 Poprawa jakości powietrza poprzez 
usprawnienie warunków ruchu 
drogowego w gminie Goniądz - sercu 
Biebrzańskiego Parku Narodowego ( 
przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach Osowiec, Szafranki, 
Białosuknia, Wroceń oraz Krzecze ) 
wraz z kosztami inspektora nadzoru i 
wykonania programu funkcjonalno 
użytkowego 

9 096 500    5 546 500    546 500    0    5 000 000    0    Urząd Miejski w Goniądzu 

6 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach 
gminnych na terenie Gminy Goniądz 

69 905    69 905    69 905    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu 

Id: 82F9CABF-0C5F-41C2-A8CA-543F05C38EB9. Podpisany Strona 1



7 630 63003 6059    
6057 

Budowa bulwarów miejskich -ciągu 
pieszo-jezdnego w Goniądzu ( wydatki 
poniesione na wykonanie studium 
wykonalności i analizę rzeczowo-
finansową w 2019 rok- 11 858 zł )  

748 120    736 262    186 781    0    0    549 481    Urząd Miejski w Goniądzu 

8 720 72095 6067 Cyfrowa Gmina . Realizacja zadania z 
Programu Operacyyjnego Polska 
Cyfrowa 2014-2020  

35 000    35 000    0    0    0    35 000    Urząd Miejski w Goniądzu 

9 720 72095 6057     
6059 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych w Gminie Goniądz  

1 168 722    1 168 722    179 558    0    0    989 164    Urząd Miejski w Goniądzu 

10 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie miasta Goniądz ( dokumentacja 
SIWZ - 7 380 zl ) 

848 325    840 945    840 945    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu 

11 700 70005 6060 Zakupienie budynku  w miejscowości 
Smogorówka Goniądzka  

35 000    35 000    35 000    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu 

12 900 90005 6050 Budowa instalacji ogniw 
fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Goniądz (I etap w 2021 roku na 
kwotę   785 049,   II etap  2022 r. na 
kwotę 214 951 zł  )  

1 009 477    1 009 477    9 477    0    1 000 000    0    Urząd Miejski w Goniądzu 

13 900 90005 6057 Realizacją projektu pn." Budowa 
indywidualnych instalacji OZE ( 
kolektorów slonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych) na terenie Gminy 
Goniądz"Opracowanie dokumentacji 
projektowej w 2020 roku - 11 685 zł  

1 400 239    1 388 554    5 867    0    0    1 382 687    Urząd Miejski w Goniądzu 

14 921 92195 6050 Rozbudowa z adaptacją części 
pomieszczeń Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goniądzu na potrzeby 
bezpiecznego funkcjonowania Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu ( wraz z 
kosztami dokumentacji kosztorysowej i  
nadzoru inwestorskiego )  

810 000    810 000    0    0    810 000    0    Urząd Miejski w Goniądzu 

15 900 90001 6060 Zakupienie zamiatarki do ciągnika z 
osprzętem 

15 683    15 683    15 683    0    0    0    Zakład Usług Komunalnych w 
Goniądzu 

    Razem  18 746 007    13 642 625    1 912 261    0    8 774 032    2 956 332     

poz.1  Inwestycja w zakresie przebudowy wodociągów na terenie wiejskim. Finansowane ze środków budżetu państwa, które wpłyną do budzetu gminy w 2021 roku jako środki na uzupełnienie subwencji ogolnej z przeznaczeniem 
na wskazaną inwestycję. Środki -  Polski Ład 

poz. 2 Inwestycja w zakresie przebudowy kanalizacji na terenie Gminy Goniądz. Finansowane ze środków budżetu państwa, które wpłyną do budzetu gminy w 2021 roku jako środki na uzupełnienie subwencji ogolnej z 
przeznaczeniem na wskazaną inwestycję. Środki - Polski Ład.  

Id: 82F9CABF-0C5F-41C2-A8CA-543F05C38EB9. Podpisany Strona 2



poz. 3  Projekt pn." Rozbudowa ulic gminnych: ul. Mostowa, ul. Piotra z Goniądza , ul. Witosa w mieście Goniądz.Inwestycja do realizacji w latach  2021-2023 . 

poz.5 Poprawa jakości powietrza poprzez usprawnienie warunków ruchu drogowego w gminie Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego . Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji 
strategicznych. I etap w 2021 roku i II etap realizacji w 2023 roku.  

poz. 7 Projekt pn." Budowa bulwarów miejskich-ciagu pieszo-jezdnego w Goniądzu.Realizacja inwestycji w 2022 roku  przy dofinansowaniu w wysokości 549 481 zł z RPO WP na lata 2014-2020. Całkowita wartość inwestycji z 
kosztami studium wykonalności oraz analizą rzeczowo-finansową wynosi 748 120 zł .  

Poz.9 Projekt pn." Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Goniądz". Projekt realizowany przez Urząd Miejski w Goniądzu, dofinansowanie w wysokosći 85% wydatków kwalifikowalnych 989 164 zl ze środków 
RPO WP. 

Poz.10 Projekt pn."Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Goniądz". Na realizację zadania przeznacza się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wpłynęły w 2020 roku oraz środki własne gminy 
Poz.12 projekt pn."Budowa instalacji ogniw fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Goniądz". Finansowanie projektu z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Poz. 13  Realizacją projektu pn." Budowa indywidualnych instalacji OZE ( kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na terenie Gminy Goniądz"Opracowanie dokumentacji projektowej w 2020 roku - 11 685 zł oraz 

realizacja inwestycji w 2022 w formie grantu przeznaczonego w kwocie dofinansowania 1 382 687 zł projektu dla mieszkańców gminy Goniądz. 
Poz. 14  Realizacja projektu pn." Rozbudowa z adaptacją części pomieszczeń Gminnego Ośroodka Kultury w Goniądzu na potrzeby bezpiecznego funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Goniądzu"  ( wraz z kosztami dokumentacji 

kosztorysowej i  nadzoru inwestorskiego ).Źrodlem finansowania inwestycji są środki pochodzące z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz środki z konkursu "Rosnąca odporność"w ramach 
środków przeciwdziałania COVID- 19 

            
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 82F9CABF-0C5F-41C2-A8CA-543F05C38EB9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/262/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

                     Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 557 911  zł, z tego: 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 55 403 zł  

Rozdział 75615- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. Zwiększenie planu 
dochodów bieżących o środki w wysokości 55 403 zł tytułem wpływów z podatku od środków transportowych.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 2 508   zł  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
2 508 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium  tego państwa. 

Dział 851 – Ochrona zdrowia –  500 000 zł   

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
500 000 zł jako wpływy ze środków z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na finansowanie kosztów 
realizacji inwestycji związanej z przeciwdziałaniem  COVID-19. Gmina środki otrzymała z konkursu „Rosnąca 
Odporność” i zostaną przeznczone na współfinansowanie inwestycji w zakresie rozbudowy z adaptacją części 
pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury w Goniądzu na potrzeby bezpiecznego funkcjonowania Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  500 000 zł, z tego: 

Dział 851 – Ochrona zdrowia –  500 000 zł   

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zmniejszenie planu dochodów majątkowych o środki w wysokości 
500 000 zł jako wpływy ze środków z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19.( zmiana klasyfikacji budżetowej 
środki zaliczone zostały jako dochody bieżące).  

Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zwiększenie na kwotę 57 911   zł, z tego: 

Dział  600  Transport i łączność –  15 403 zł  

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne  -   zł  

Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 14 869 zł na wydatki związane z nabyciem gruntu 
na potrzeby realizacji inwestycji drogowej obejmującej rozbudowę dróg gminnych : ul. Mostowa, ul. Piotra 
z Goniądza , ul. Witosa na terenie miasta Goniądz. 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 534 zł na wydatki związane z przygotowaniem 
terenu na potrzeby realizacji inwestycji drogowej obejmującej rozbudowę dróg gminnych : ul. Mostowa, ul. 
Piotra z Goniądza , ul. Witosa na terenie miasta Goniądz. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 2 508   zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
2 508 zł na wynagrodzenia nauczycieli Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu realizujących zadania 
z zakresu realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Dział 852 – Pomoc społeczna – 40 000 zł  

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
40 000 zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych. Zwiększenie środków w tym rozdziale podyktowane jest 

Id: 82F9CABF-0C5F-41C2-A8CA-543F05C38EB9. Podpisany Strona 1



zmianami przepisów prawa związanych ze wzrostem wysokości dodatków oraz wzrostem liczby 
świadczeniobiorców ubiegających się o przyznanie dodatków mieszkaniowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Jędrzejczak 

 

Id: 82F9CABF-0C5F-41C2-A8CA-543F05C38EB9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



